
 
 

UCHWAŁA NR XLV/496/2022 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 5 września 2022 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2022 r. Nr XXXVII/412/2021 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
22 grudnia 2021 roku oraz zmian w budżecie miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1.927.020 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 1.227.020 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 700.000 zł - jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 2.562.070 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 1.252.070 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.310.000 zł - jak w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu miasta o kwotę 635.050 zł  - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 635.050 zł. Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy 
wynosi 20.721.340 zł i pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 
5.000.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 15.721.340 zł - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2022 r. Nr XXXVII/412/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku nr 3 „Szczegółowy plan inwestycyjny na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody Budżetu Miasta Nowy Targ na 2022 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 „Zestawiennie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ 
w 2022 roku” zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 12 „Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg” zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 14  „Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocowego - Pomoc uchodźcom z Ukrainy” zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6041



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6041



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-06, 10:19Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/496/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 5 września 2022
roku - DOCHODY

178 968 556,020,001 927 020,00177 041 536,02 Razem:

12 697 581,640,00740 150,0011 957 431,64Transport i łączność600

4 440 150,000,0040 150,004 400 000,00Drogi publiczne gminne     60016

210 150,000,0040 150,00170 000,00           - dochody bieżące

40 150,000,0040 150,000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

5 655 000,000,00700 000,004 955 000,00Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg     60018

5 655 000,000,00700 000,004 955 000,00           - dochody majątkowe

5 655 000,000,00700 000,004 955 000,00Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

               6350

642 000,000,007 000,00635 000,00Działalność usługowa710

642 000,000,007 000,00635 000,00Cmentarze     71035

642 000,000,007 000,00635 000,00           - dochody bieżące

7 000,000,007 000,000,00Wplywy z róznych dochodów               0970

31 924 069,000,00562 070,0031 361 999,00Różne rozliczenia758

25 596 862,000,00413 246,0025 183 616,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

25 596 862,000,00413 246,0025 183 616,00           - dochody bieżące

25 596 862,000,00413 246,0025 183 616,00Subwencje ogólne z budżetu państwa               2920

2 939 809,000,00148 824,002 790 985,00Różne rozliczenia finansowe     75814

2 939 809,000,00148 824,002 790 985,00           - dochody bieżące

375 387,000,00148 824,00226 563,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

               2700

2 864 824,220,0029 000,002 835 824,22Oświata i wychowanie801

269 000,000,0029 000,00240 000,00Szkoly podstawowe     80101

269 000,000,0029 000,00240 000,00           - dochody bieżące

193 000,000,0013 000,00180 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

               0750

76 000,000,0016 000,0060 000,00Wplywy z róznych dochodów               0970

20 612 926,660,0014 000,0020 598 926,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

57 517,660,0014 000,0043 517,66Pozostała działalność     90095

57 517,660,0014 000,0043 517,66           - dochody bieżące

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6041



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-06, 10:19Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/496/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 5 września 2022
roku - DOCHODY

29 000,000,0014 000,0015 000,00Wpływy z różnych dochodów               0970

5 004 800,000,00574 800,004 430 000,00Kultura fizyczna926

4 864 800,000,00574 800,004 290 000,00Obiekty sportowe     92601

3 749 800,000,00574 800,003 175 000,00           - dochody bieżące

3 279 000,000,00550 000,002 729 000,00Wpływy z usług               0830

91 000,000,0023 000,0068 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               0940

1 800,000,001 800,000,00Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

               2009

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6041



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-09-06, 10:21Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/496/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 5 września 2022
roku  - WYDATKI

199 689 896,02737 770,003 299 840,00197 127 826,02 Razem:

31 681 071,64705 000,001 405 000,0030 981 071,64Transport i łączność600

2 817 400,000,005 000,002 812 400,00Lokalny transport zbiorowy     60004

2 817 400,000,005 000,002 812 400,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

2 817 400,000,005 000,002 812 400,00               Dotacje na zadania bieżące

27 712 500,00705 000,001 400 000,0027 017 500,00Drogi publiczne gminne     60016

4 742 272,005 000,000,004 747 272,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

4 497 772,005 000,000,004 502 772,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

22 970 228,00700 000,001 400 000,0022 270 228,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

18 970 228,00700 000,001 400 000,0018 270 228,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 170 659,9124 830,000,0017 195 489,91Administracja publiczna750

13 633 411,0024 830,000,0013 658 241,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

13 485 111,0024 830,000,0013 509 941,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

10 576 170,0024 830,000,0010 601 000,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

52 119 336,220,00562 070,0051 557 266,22Oświata i wychowanie801

31 641 578,000,00547 034,0031 094 544,00Szkoły podstawowe     80101

30 750 578,000,00547 034,0030 203 544,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

26 928 040,000,00547 034,0026 381 006,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

10 488 483,000,0015 036,0010 473 447,00Przedszkola     80104

10 468 483,000,0015 036,0010 453 447,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

2 924 337,000,0015 036,002 909 301,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

8 954 062,297 940,0024 830,008 937 172,29Pomoc społeczna852

2 550 756,000,0024 830,002 525 926,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

2 550 756,000,0024 830,002 525 926,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

2 194 625,000,0024 830,002 169 795,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

1 711 651,947 940,000,001 719 591,94Pozostała działalność     85295

1 711 651,947 940,000,001 719 591,94          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6041



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-09-06, 10:21Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/496/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 5 września 2022
roku  - WYDATKI

92 566,167 940,000,00100 506,16               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

27 136 522,510,007 940,0027 128 582,51Rodzina855

113 040,000,007 940,00105 100,00Wspieranie rodziny     85504

113 040,000,007 940,00105 100,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

101 840,000,007 940,0093 900,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

13 914 296,000,001 300 000,0012 614 296,00Kultura fizyczna926

11 723 000,000,001 300 000,0010 423 000,00Obiekty sportowe     92601

7 918 000,000,00690 000,007 228 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

4 362 000,000,00690 000,003 672 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 805 000,000,00610 000,003 195 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

3 805 000,000,00610 000,003 195 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6041



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-09-06, 10:22Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/496/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 5 września 2022
roku - Szczegółowy plan inwestycji na 2022 rok

43 014 065,64700 000,002 010 000,0041 704 065,64 Razem:

23 568 677,64700 000,001 400 000,0022 868 677,64Transport i łączność600

22 970 228,00700 000,001 400 000,0022 270 228,00Drogi publiczne gminne     60016

18 970 228,00700 000,001 400 000,0018 270 228,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

5 499 000,00700 000,001 400 000,004 799 000,00Budowa drogi gminnej nr 362680K ul. Gen. Władysława Sikorskiego w
Nowym Targu

               105

3 847 296,000,00610 000,003 237 296,00Kultura fizyczna926

3 805 000,000,00610 000,003 195 000,00Obiekty sportowe     92601

3 460 000,000,00610 000,002 850 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

3 000 000,000,00610 000,002 390 000,00Modernizacja obiektów Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji               81

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6041



Pozycja Plan przed zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

I. Planowane DOCHODY 177 041 536,02 1 927 020,00 0,00 178 968 556,02

a) dochody bieżące 156 565 026,38 1 227 020,00 157 792 046,38

b) dochody majątkowe 20 476 509,64 700 000,00 21 176 509,64

II. Planowane WYDATKI 197 127 826,02 3 299 840,00 737 770,00 199 689 896,02

a) wydatki bieżące 155 423 760,38 1 289 840,00 37 770,00 156 675 830,38

b) wydatki inwestycyjne 41 704 065,64 2 010 000,00 700 000,00 43 014 065,64

III. Deficyt (-) / Nadwyżka (+) -20 086 290,00 -1 372 820,00 -737 770,00 -20 721 340,00

IV. Finansowanie 20 086 290,00 1 372 820,00 737 770,00 20 721 340,00

V. PRZYCHODY - razem 36 370 168,00 635 050,00 0,00 37 005 218,00

w tym:
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach §905)

129 024,00 129 024,00

 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy (§950)

20 641 144,00 635 050,00 21 276 194,00

 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§951)

600 000,00 600 000,00

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym (§952)

5 000 000,00 5 000 000,00

 - przelewy z rachunków lokat (§994) 10 000 000,00 10 000 000,00

VI. ROZCHODY - razem 16 283 878,00 0,00 0,00 16 283 878,00

w tym:

 - pożyczki do udzielenia (§991) 600 000,00 600 000,00

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów (§992)

4 905 000,00 4 905 000,00

 - przelewy na rachunki lokat (§994) 10 778 878,00 10 778 878,00

Razem I+V 213 411 704,02 2 562 070,00 0,00 215 973 774,02
Razem II+VI 213 411 704,02 3 299 840,00 737 770,00 215 973 774,02

Przychody i rozchody budżetu miasta Nowy Targ

na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/496/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 5 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6041



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

600 Transport i łączność 2 872 400

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 817 400

dotacja przedmiotowa  - do
wozokilometra

2 802 000

dotacja celowa 15 400

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000

dotacja celowa inwestycyjna 20 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000

dotacja celowa inwestycyjna 35 000

630 Turystyka 3 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

3 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 50 000 160 000

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000

dotacja celowa 25 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000

dotacja celowa inwestycyjna 25 000

75412 Ochotnicza Straż Pożarna 160 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

95 000

dotacja celowa inwestycyjna 65 000

801 Oświata i wychowanie 220 000 9 889 580

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 10 000

dotacje celowe 10 000

80104 Przedszkola 210 000 7 008 580

dotacje podmiotowe 7 008 580

dotacje celowe 210 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 000

dotacja podmiotowa 110 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

40 000

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 731 000

dotacje podmiotowe 2 731 000

851 Ochrona zdrowia 120 000 426 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000 426 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

120 000 426 000

852 Pomoc społeczna 840 402

85203 Ośrodki wsparcia 775 402

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

775 402

85295 Pozostała działalność 65 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ w 2022 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/496/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 5 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6041



dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

65 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000

85395 Pozostała działalność 200 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

200 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 240 000

dotacje podmiotowe 240 000

855 Rodzina 201 420

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 201 420

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

201 420

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 4 200 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 4 200 000

dotacja celowa inwestycyjna 4 200 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 396 000 120 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

120 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i  kluby 2 293 000

dotacja podmiotowa 2 293 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000

dotacje celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu
terytorialnego w zakresie jej zadań
bieżących

20 000

92116 Biblioteki 1 083 000

dotacja podmiotowa 1 083 000

926 Kultura fizyczna i sport 342 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 342 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

342 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6041



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 5 655 000 5 735 240

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 5 655 000 5 735 240

   Dochody majątkowe, w tym: 5 655 000

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

5 655 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 735 240

   Wydatki majątkowe, w tym: 5 735 240

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 5 735 240

Budowa drogi gminnej nr 362680K ul. Gen.
Władysława Sikorskiego w Nowym Targu

2 000 000

Rozbudowa drogi gminnej nr 362715K na os.
Szuflów w Nowym Targu

1 009 000

Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Królowej
Jadwigi na odcinku od skrzyżowania z ul. Krzywą do
skrzyżowania z ul. Kilińskiego

421 240

Przebudowa przejść dla pieszych na ul.
Podhalańskiej

200 000

Rozbudowa drogi gminnej nr 362664K ul. Parkowa 2 105 000

RAZEM 5 655 000 5 735 240

Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg na 2022 rok

Uwagi: wydatki powiększone o środki pozostałe z rozliczenia 2021 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/496/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 5 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6041



Dział § Nazwa Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 38 345,91 38 345,91

75011 Pozostała działalność 38 345,91 38 345,91

   Dochody bieżące, w tym: 38 345,91

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

38 345,91

75011 Pozostała działalność 38 345,91

   Wydatki bieżące, w tym: 38 345,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 175,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,30

4300 Zakup usług pozostałych 23 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 565 808,00 1 565 808,00

75495 Pozostała działalność 1 565 808,00

   Dochody bieżące, w tym: 1 565 808,00

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 565 808,00

75495 Pozostała działalność 1 565 808,00

   Wydatki bieżące, w tym: 1 565 808,00

3110 Świadczenia społeczne 1 422 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 800,00

758 Różne rozliczenia 375 387,00 375 387,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 375 387,00

   Dochody bieżące, w tym: 375 387,00

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

375 387,00

Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Funduszu
Pomocowego - Pomoc uchodźcom z Ukrainy

Rozdz.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/496/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 5 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6041



801 Oświata i wychowanie 375 387,00

80101 Szkoły podstawowe 341 774,00

   Wydatki bieżące, w tym: 341 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 745,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 672,00

80104 Przedszkola 31 613,00

   Wydatki bieżące, w tym: 31 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 721,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 955,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 937,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

   Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 56 330,00 56 330,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00

   Dochody bieżące, w tym: 10 000,00

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

10 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00

   Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00

   Dochody bieżące, w tym: 3 000,00

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

85295 Pozostała działalność 43 330,00

   Dochody bieżące, w tym: 43 330,00

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

43 330,00

85295 Pozostała działalność 43 330,00

   Wydatki bieżące, w tym: 43 330,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6041



3110 Świadczenia społeczne 43 330,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 218 790,00 218 790,00

85395 Pozostała działalność 218 790,00

   Dochody bieżące, w tym: 218 790,00

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

218 790,00

85395 Pozostała działalność 218 790,00

   Wydatki bieżące, w tym: 218 790,00

3110 Świadczenia społeczne 214 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 290,00

855 Rodzina 42 461,79 42 461,79

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

42 461,79

   Dochody bieżące, w tym: 42 461,79

2700 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

42 461,79

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

42 461,79

   Wydatki bieżące, w tym: 42 461,79

3110 Świadczenia społeczne 41 261,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 199,86

RAZEM 2 297 122,70 2 297 122,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6041


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-15T07:05:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




